
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI PER LA PROVINCIA DI 

L’AQUILA 
 

Prot.n. 11485 
L’Aquila, 15/09/2004  

 
IL RESPONSABILE DEL C.S.A. 

 
VISTO il provvedimento n. 10779 del 07/09/2004 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria degli Assistenti Amministrativi  di cui all’art. 39 del C.C.D.R. sottoscritto 
in data 05/07/2004; 
ESAMINATI i reclami  prodotti dagli interessati; 
ACCERTATO che non possono essere accolti i reclami prodotti: 
-dalla Sig.ra Volpe Giuliana  poichè, ai sensi dell’art. 39 - comma 4- - del  C.C.D.R.     
sopra richiamato, per il diritto di precedenza, va considerato il servizio prestato come 
D.S.G.A. per il periodo dall’1/9/2000 al 31/8/2004; 
- dal Sig. Leone Giuseppe Pio poichè il titolo culturale posseduto - Laurea in Scienze 
Politiche- non  dà accesso  al profilo di area D di cui alla tabella D allegata al 
C.C.N.L. del 24/07/2003 e che, pertanto, non può beneficiare della precedenza 
assoluta di cui all’art. 11 bis del C.C.N.I. sottoscritto in data 25/06/2004. 
 

D I S P O N E 
 
In data odierna la pubblicazione dell’allegata graduatoria definitiva degli Assistenti 
Amministrativi  di ruolo interessati a svolgere funzioni di D.S.G.A. in scuole diverse 
da quelle di appartenenza per l’a.s. 2004/05. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi di cui 
all’art. 44 - comma 3 del C.C.D.R. sottoscritto in data 05/07/2004 
 

 
IL RESPONSABILE DEL C.S.A. 

   Dott.ssa R.Vitucci 
 
Ai Dirigenti Scolastici  
della        PROVINCIA 
All’Albo    S E D E 
All’Uff.Scol.Reg.le 
per L’Abruzzo - Uff. IV            S E D E 
Alle OO.SS.                               LORO SEDE 
 
  



 

 

2

2

 


